1

USRT & TS BT Sibarvr a fFRar ufrde
3qfer 04/2021 ¥ 0372023
HFT-UP
PESICE

(@) TRed foa T &t Rmiel & woaeu ffame e temadt =
S{IETRIH-1994 T 4RT 118 H B 7 I e ud Iu-ufera demed I fAym
P R U =T T -Tasi1(5)-9i(1 5)Eeus1/2006- 12669 f&1e-07-04-2016
GRT Gl I SRS & Sb&(01 1 SiE GHE W= g AT gter faqm
! T I F eI 9w dard S8, e |ve fga, foar 9w & s@fy
04/2021 ¥ 03/2023 % TATHT HT 3{bef0] B [FHEd U, 35T gl ueier fauqm
g1 Femfea fasar

Sip Ul 3afy 01-04-2021 A 31-03-2023 9% ¥ IRTT AW UIHd A &
fFafatas yum, ufte @ s s Fd@ R E |

U
PHYET  URIUPRI BT T 3afy
1. I BT FAR 01-04-2021 9§ 31-03-2023
afeq
FAEEN  Ta s I arafy
1. St e I 01-04-2021 & 31-03-2023
@) ™R sifraftraanet s1arR

U YEd 981, e wus Agan, o g & eafl 0472021 |
0372023 & Q@13 & b1 Td e & ERM uE E meiiv sifrrafiaaradt



__ FT IR P wopR T 2 | Sife saEnfieiiyal & wmmd s smawas wrRars
Rty FT I A i 71

o | W iy sfrafiaarsi &1 dférd aR i
To | o @ er@l /)
01. | 82 | f&TM (XY) BTH & T &I T IRHRI ISR Y Bl Jdec! 2.10

P IR R o P fadg g an -
02. | 83 | WUR/CH [0l IR YA 7 FH & HRU IRPR] ISIHTY 145

! 95 Ud YaTh (GST) B! TRIfad fadta g1 -

03. | 84 | OHaRI/AGIHRI A oToTTo (TDS) P Feld T Hd &b 0.09

2

FRU WHR & facfa zif -

04. | 9.1 | fu=niarail o 1 fbd 9 81 ©R/EP 1 Sifraitg 6.17
by bl -

05. | 93 | Ol &1l & SR W I Ayt &1 TRHTiad g ud B 0.11
N -

06. | 94 | Udhipd dICIS [AFNT HRHH (IWMP) B 3 a1l 195
TR H HH Heldl B IR -

07. | 96 | PUXR/ZID B WIH IR H $GN 7 ST (LD 14,02
TR BT HYROT 9 BT -

HTT- &t
TAHTT 3BEIT

M darad o, e gvs fgan fSan 9w & @iy 01/04/2021 |
31/03/2023 & TS BT UUH UF I Sibeun 5t uad $HR, B T Wieis
SRT &A1 11-03-2024 ¥ 18-03-2024 T WH U4 F6! & Hriiad H far
ganT R el @ fagd I &g oM vd &g & fo g al & =g fea
T forres uRomH! @t STt SRETw! 5 geifay fear T g |




Y ST faig o Y Jafa wE g gyfad #1g
1, 2021-2022 02/2022 07/2021
2, 2022-2023 10/2022 05,2022

SRAIPRVL:- qdHH 3ibaT Td Fliewr ufddes &1 ureuu tug F e
SR GRT I FATS T8 a1 e AR P SM1UR R b /T 8 | 35
T GRT 3{eh&(0 BT Juesl FHRATs T8 fhat 1 Tey3ifiee & Ui/ g
Sucie |1 B BT RRURT 7 sivermn wfdae W g o bl ot wura ¥, e
TCRT o Tl TRIET AU SRer 8T gh |
3B &I Y

T Uard sigt, [9wTg Wos A, fem o & sraftl 04/2021 0372023 T
o TRETSHT & 3BT 5 Yeb T5600/- AT AT | SBEUT Y& P I M P
EH I HIY H TH HIGH o 33 THifhd s& JIIE & Aread I ez, e
YR IS T WRie fum, Rmen-09 &1 Ao ¥ d9rd gt A e
SRR W1 SAD/CBA/2024/13 TaHia 18-03-2024 §RT 3Ry favam o |

4 foeftg fRAfa

U U S8 gRT WEd SMeRa & SR I8 Ued & Safd 01/04/2021
¥ 31/03/2023 % Tranad} &1 foxita fufa g v ot -
(3N ¥q: -1 9 3FgH
YT UrEd S8 b Safe 04/2021 I 03/2023 TF Q- § e B
- ol fRufd o1 defera faeror e weer A & | gt fowga faa=or e uRifre-
1928 Wi R mans: -

1. W-TAd (3R°/5™ State FC)

g ot IY Y e anT g sfaa 2w
2021-22 83836454 | 34181100 | 118017554 | 211471.00 968704.54
2022-23 968704.54 | 452082.00 | 142078654 | 310708.00| 1110078.54




2. 3qeH

g ad AY /Y iR TN g Sifag Iy
2021-2022 2418479.66 17511764.70 19930244.36 16565084.30 3365160.06
2022-2023 3365160.06 22560173.47 25925333.53 23416658.27 2508675.26

AT IR W:-TAId B A 3= & oI 3rd/5th TE BT Uaad gRI U sb
ETd1 4 T B A Sae! A YRuT faar o1 26T € 1 (Puar guf fdawor 81 91 10.3
R E ) RS & 350 ©-Wa &1 aRaids IR & gud Ok IR g aian o
JHAT G |

PAART (1+2)

@) T yaigd sa), [y @us Aga, e g ([§ovo)
397 31/03/2023 &1 F @Al § T2 &7 fAgwor

¥1110078.54 +

¥2508675.26

= ¥3618753.80

Wolo | G BT A | WIaT T=AT d% H19M R
31-03-2023
1. 1597 fa@RT | 50100312828580 HDFC Chamba 1629716.30
2, 1441 f@RT | 11910110063750 UCO Bank 34528.63
| Gehra
3. SBM 11910110078785 UCO Bank 112.35
Gehra
4. IWMP 11910110041260 UCO Bank 00
Gehra
5, WDF 11910110078815 UCO Bank
Gehra 136803.14
6. BRGF 11910110017920 UCO Bank
Gehra 00
7. 00000030878024666 SBI Mehla 2341.25




8. Mid Himalaya | 11910110051269 UCO Bank
Gehra 21770.00
9. General BASP | 11910110095423 UCO Bank 711009.56
JVKVNY/SDP/ Gehra
10. MPLAD Etc. 00000011753195434 SBI Mehla 1554.08
11. 11910100000066 UCO Bank 53109.85
Gehra
12. RGSA 20110103551 HPSCB 27278.00
Dharwala
13. Sabha Nidhi/ 17910107062 HPSCB Chamba 1112034.54
31 State
Cash in hand 00
TOTAL ¥3730257.70

S-d¥ (d-3{) ¥T3730257.70 - ¥3618753.80 = ¥111503.90

5.1 9% gAY faavoll R 1 #31 F sRU Aee sfedl g §o T

& TR H 311 21.12 ARG BT 3 +-

SIpEUT & SR U 41 fob, W deed ol gRT fgove Gamadt O (faT,
FoIc, TG GHH, HIUYH 9 17 T 2002 F T 7(3) T 10(1) B U §
RIS YR IR 8 THTYH fFarolt duR T 61 8 | R SR adam sidsemr sEfy
& 3 H el 31-03-2023 &I Abe F61 TYT % @Al & =W H AR
2111503.70 &1 <R ABSIe! T HA AT S &9 1 ¢ | Foraew fovga sarr & wem
PRt Rio) il

T O] H SR sfaperu siferare Tem-11 i 16-03-2024 & TR A
gfra gr1 giad e fos, wiawn & S gmmum faarolt A e w JuR &t
SITE Ud 9T Siek &1 FE S o TR fyumT &1 sraera svar i s




6.1

6.2

3fa: vl § FoagaR vde A8 8% IHyE ol IR e 9% 1@
s T8 &1 e farar s g far I aur aduE & iR &1 3ifd =iy
forer oY foram TR T SFTUTErTT I TRET URIAT &1 S1avTd hRar S |

foprre® S 37 WW SgMl B IR ¥25.08 W@ BT
AN E: -

T g1 aRRIE 13 2 R siem! I araita Suds $HRaws T ga
P IER & 31-03-2023 TF JEH A W & WRA & § 32508675.26
3! I AP SR F STHR) IUANT 3 AW 2 | 9 vaAd gRT A [dernes
T A I ST T T TR SR IR 1 R srafty 3 R o e
ST T | SiEfeh Yamad gRT ST IR &7 f3fed oty & SR oad 9 &3 o BRUT
¢ BT HERIYT BH & TTU-TTY TRGRT Arorre F UTHITH BT g et ary I ot
gfaa g1 ueT § | T8 sifvafifaar wefia dama & sdial 9 dema ot
F P A e B R ST xar g |

39 AR & IUGN/IT A B TR hefun e Jear-11 fdie
16-03-2024 & YgeR H ARG gRT 94l U4 s & gy I ¥ faan fas,
Yigs & T e 1 9HY W Ed (T S |

34d; SaM IR B fafgd oaf¥ & SRA 8 7 $ & HRUT WE T U
e % o0d g HaiH BRI 3af agiad B Wipld UItd B Jad I B
g BT YHHT a1 9 18 Fd SUTeT § SHdBef0 ST T Brarl ol |
ST & BTSN B ufd/ux sidemr & Wi 3 SUSY T HIaM
an -

UTH AR GRT Sh&01 3(afY § wre fa53 7 sigari & Wigia udl &1 uiaal
3301 H Yo B ST e FHRarg 78 g 3ru1a H 9g yid ) 81 T i,
T R e foh Jeea/rd faviy 8 T fobd e € |

U Fra B SR sfarefur st W 11 &A@ 16-03-2024 & TR A
e g1 e foar fob, U=ima 1 SrIaM Syl @1 ufd/ o= U =gl gu aur @vs
5P SIUPR AT gRT AR WK 51 & IR HIIGH U H aH S FaroH
IR gferd a1 S § | 98 srfad ufsan § i fafaa wu o e &1 e

6




7.1

UIe T8 & BROT SIEHI & GAaIeH B grTeT | 1t spR =2 fsar ST e
7 | 310 T U0 B! ARy T F IR F e B AR S 8 |
GHTad ISRE, EHT BT THTAT AR 21.54 ARG Y aqeht 7 333
qan - -
fgo wo temerdt Wt (o, sote, ORE, T, SuE T+ PRt 2002

& 1w 33 W aftfa e & AR IH Uerd 9ite &1 aiia & 5, T 3o
&l a9 offdes ¥ ¥ ayer 7 gEia U G % ST § 999 TR ST
ERAMT AT B TuT AT U= damdt et AT 1994 #1 YRy 114 §
T & o 1S cufad el R, X[eep, R IR 71 YT T8Y ahvenl ) a8 g &
1Y &S BT YITTER BT |

T U9 S8l o fhamn ® ur T fb, darad e gR iy e
(TEPY) SRS & [T a1 fasam 7 o | forg sRur 9wy #5231 affee 7 a
T ST IR Y T61 61 Gebl | S8 iR UTH U=Ra GRT URT 114 % ARy
TG T T TR AT A 3 & oY qpebellall TR &U T 8 i 1S préars
ot @1 18 | Jarad gRT Ui URaRi & SMTYR R IUTs a1y T Sk
& IR R $153895/- H1 AR agel o AW ot

ey [eadn | doipd |@us |@@%  |gedm |@mF | agdiig
g

TRt | afEr AT A=
# IR
e

2021-22 145720 654 25 16350 162070 0 162070

2022-23 162070 673 25 16825 178895 25000 153895

5 TR T SIRT 3ierafut iferemT S/ 12 &A% 18-03-2024 & UTR o
e gRT ai 9 eS| &1 gy S Jiod {ohan o, damad Toa 51 ageh 999
R 1 SIE | IR UTH U GRT SHHTE AR &7 2ide & e ulRom @y
o &1 IR TURU/EN 8 Tdbd! § | 3Hd: GRS & §HTdl AR B
<itenfa=iisr ol B ST ¥ SBEUT BT AT HRA™ oY |




7.2 fdaTe USHeRUI Yo BT uTd A B WHR IHY § 41 |

A 91 :-
ferra uew faaw IRdwRu i aw 1996 @1 4RT 22 T {@oWo
Trifore =g Ud ORIfGadmRul faumT ®F SR S=l WLF-A(3)-1/97, f&Hie
17-12-2004 T SJE-A-A(3)-1/2015 f&Hi® 04-10-2016 Td U=mAd ST A4 gRT
SR O3 T PCH-HA(1)8/2013-Marrige-8107-10 & 28-10-2016 % 3FER
faaTg UelieBRur &7 T o7 3 IO 0T 1 URT 8(1) & WIaY! & dgd 2200 (30
fa9 & 3ax) 9 BPL/IRDP I TR 225 (30 I3 & 3fex) ! axgelt &1 S Sfufes <0
T TG TS DI ST PR AN & Wt =fifes Wil T “0235-00-800-03"
¥ faaTs IR GRI SH1 P T SOfEa 3 |
ARGl & T Sidem § U T fb, Iad tArd 9Rkg gri g
R faars dofiesur Yo & AR TR TG T8 NN 22575/~ DI GBRT
TSI B ST TS AT T A aifiiq 39 teIrd Wt P ¥ A wd A v

T & S Iad AR erfad § |
fo<ig ad o APL/Rate I | BPL/Rate LR Fa AR
USlIFd | without | With Without | With Late A 9
feare late fee | Late Fee late fee : Fee BPL
2021-22 27 04@200 800 | 23@25 575 1375
2022-23 20 | o4@200 800 | 16@25 400 1200
Fa g 47 | 08@200 1600 | 39@25 975 2575

5 R W SRT AR T - 12 A 18-03-2024 F UgeR H Garad
ierd gRT det 1 g IR wg1 T s, TdaTe USiRur Jer o1 age SR
I ofiY B TRBRI by H 57 HRal [GaT STRAT |

3{dt: IR TR B I W T I PR ST TR QTS A o T
FRATE ST AT P S T T I8 B 57 UPR A TRPRI IS 7 ST T8
HRars 78 i B o S Bear GG fear o | Wiy #§ 31 weR @ e
B YARIGRI =1 T SR T S{JUTTT 3 T URIET AU BT 3@ HRardT S |



8.1

8.2

P Wi ferdfRreT # deraa gRT Wt a9-eree wwfal Bt g
T DT ;-

T IS HATE, URd WRPR F deare@ 9y 2010-11 § targ e
TSide UR™ &1 5 ff | 39 g F sfarla fafte oiersems § R damaa 3
e BRATE R b, tard gR1 5t 7 Jarel, gmE % wdle, YA ve e
B Gt Te1- 3reret TG!S IRARS Yo UR) ST ST S |

T UETA ST 3 T Sicheful SRI T T o, TR GRT g weiy
et & daraa gRT siffa it =rar-srerer v we 550 7o ot 7 s/t
ol Teba T T | Sidih UId GRT Sbait aft 9o o8 il &1 yut far e ol
AT U TEmEd gRI DR W BT Iad Tt & T8 351 S 387 § St darrdt
TS HATeR §RT SR fa=m-Fg e &t qufaar smga g |

Y I | SRT a7 e W 11 A1 16-03-2024 P UqeR #
g gR1 Yfad feban s, damerd 1 gt = s gafd #1 3 age g
PR Tl o ®7 foar ST | S SFUIeHT § 3idHa0 T sievTd HIar
SITY |
SPeri/emgfdeatal @ AT M-wH & srfid g w39 @ WER
B UG ] F TR W AR T2.10 TG P o o1 faxia g1y -

femed uew AR IR @AwH) Td ey ([UdeH o e
AR oFUIeRH T ®e) Fommadt 2015 F aftfd weuEl & SRR
faerar/fmter wral IR Fuar @t S are Il & R SFeryemyfdedl & @
fumT S srmafa ywmmor TH/M- B T SR g U= ) e SRt B 1 36
e FENT [AURT I & O e 902 f&AiF 18-02-2022 & sfcvia gwd
fopr @ue SRl ®1 YN TE SRR Jaeet & was H S 98} 54 7
x|

TR U U oigt, fad T gus Hget, foreTr = @1 sfaharmn srafdl 04/2021

¥ 03/2023 & SHRAT B THAT P& Td UARId GRI YA Hdls 15 JaT b

TR U URYT 1747 o U gRT Sad 98! Ud TSR &1 guie: Hagel &f off 3@

8 | Udrd gRT SBaR] ¥ SfETafd THTor w/M-TiH fore famr gt Xaaoit 9 oeR
9




8.3

se @t omgfd off 7F ¥ | RS & T Baa sy T gonl Sy SR d
anyfierdislt ¥ BT T F HRU IR B AR 2210291/~ (St gof [Fa=m

e qftfRry “4- © o man § 1) 21 o) @ B 31 o g5 7 1 39 srfiived
I UM F UF G&T Ind-1I(F)6-14/2014-Vol-1 f&HTE 10-02-2022 & it
w814 Bt UMY & T80 T UET YRS 781 &1 [RUfel 1 Ied! B AR BT 25%
ST T YT 4 BTG | -

=g TR AfFafadr IR e SRr™TemT IR SAD/CBA/2024/04 &
15-03-2024 gRT &S Ty 2 T Fg1 741 | e TR H U=mad Iia gRT
quf T Sripe! Pt gfY & IR FHal T %, 3iepafur srafd # (i &1 SRl
B & S(UTT W 7 1 AT BT BTl Bl T TE TS M B AT T AP faeita @
2023-24 Y WA B B B T8 & o T R @ d g |

310 I U F 7 Bad IWPRT oG F1 e g g1 g7 § g 39
TR T Y T F ORI 2 T Sawa T H G S 1T T TR
fftaar § o S=iieial & erd Ry =9 9§ @5 Sl § 1 S 39
ifyaftyaar &) TmEfa S8 o T I AU & faut & siafa srRars
& ST G BT SR T4 P SRaTs/SFUTEAAT I g URe faunT @&t gursiy
ST HIAT T |
UTaR/2ey Al U YA 7 S & $RU IWHRY I6H N Pt a5
TG JaTeR (GST) & R IR T 21.45 o9 &1 grfad ot s1fa
qm:-

Sl o] Td Yare SHAFTH 2017 F UG & HTIR ¥, Tok] Td JoR
TG TR 5% B & ¥ GST BT YA a1 ST SATFET & |

I daad Sg) & SifieRa! & AT Sip&U R YTt 74T i, vard R
&N At & TR fafis aryfdwatet ¥ ¥a, aoR T TRR 3Ene B @lie T ot
U4 UGIad GRT S5 AT 23046566/~ YA (oryesT uf faawor dow uffde <4~ &
foam o § 1) forar T ur g S Syfaiatall % GST TEN & SadeT | U
T 3 I B ¥, ToR1 U8 URR & a9 gq HUHd "8l € | e Iad B
GRT 7 Hdd Iad A B Mgl &F 78 Mg 39 avg U9 Ja1 R B Her of

10




P T B T4 T8 o0 MR/Hgex SReS 7 §aR »ad el o & R =
ot &} wrera ud T @1 iy era udten B e o5 o et | 78 1 paw sRa
Tisha & g e IR o 9T 3 ofHTa & TRebR 1 34 3% 9 991 % (GST) F
dIR TR TTHAT /MM 2145075/~ BT TR fefia 817 17 55 8 1 (Key Documents
Raugh Sheets P-27-35)

I TAIR U ST SiftaraT T 03 fAie 15-03-2024 RT ARG
& T aRgRufa T R 3g AT T RS TRgeR A Uard O gy et ud
3B Sl Bl IF & IR U §RI JiRd b & Soa engfdesatasl grr vemag
AT R GST o ferdn 7 § Ry 39 W § YU SHeR! A 89 % SR 98
fET 78T foban S wehan i araa § GST B IRPRY A1 F ST FHeaw 747
& 1 T81 S HIFT BT UTd TR TR BN b pd BRAS Y i € sidpem
farurT T afard e faar s ud wiesy F o faet oR &) yrrar R omim

3fcl: I 0T BT T Aled TN ST Y T &l 3Myffepdiaii grI
aie BTk I [al & wrar ¥ o= yTar far T €1 4 I Tied srad Rl
b 1Y febaitr AT Si 2w Uit i S gfia oY s Faafisg 5
T YT TR g R 1 Y0 TTUHT ST S IR B IR @i § ol e
TR WIcl/DTY H A S3aTs ST Ud Pl SFUTET I TR Tief faum b of
AT BT T | T5 TR Y0 Ieesal & 0 59 372" I a1 Sl
& 5 U2 waeunt 1 T i B i siawaedr & a1fes fesd oft TR | Tt
, e o GRUUNT Ud B ST & HTHE! B GPHIGAT 1 YOTe: THRT o b |

8.4 SFHERI/HIGPRI A EodoTHo Ft Feld § HIA & BRI PR

®I W 29320 a9 F g e awy -

HTIBR STUAAT 1961 BT URT 194(C) F IR TS 1 B B W Rt
SPER DI T faTia g o 2100000/- a1 Hf¥F BT gl sryar v &R o
330000/~ 81 319 BT &R &1 AT &, A YIaHBl/3HTEI0 d FIR SRR,
ShaR/AHldaTrR & e TR 1T Tlid W FR (TDS) AR B T2 H 1% T By B
GMTH 2% SPGB Held! BT AU H] T3 Bkl B TRbR Py T Trgag Yy
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I SHT HATT U9 a5 T YT TAIH 2017 BT 4RI 51(1) F i TDS BT
werd! B AfFarf & |

T T Sal & SHTORRIT & AT SiFE0T & SR U 71T {5, TR R
frafaRoTTaR R 2465992/~ HT YT AT TN | TRg I YA Hd THY
TId R B Ferdt (TDS) T8l 31 7% off | s ufum ey BRI Ao & AR
TR M 29320/- (2%) B ATATTES 8 |

wH/ geTaR / | and amyfdear TR W a9
gem | af % TDS @ 2
114" FC |02 &03/ | PVC Work | M/S Krishan 105000 | 2100
19-03-22 | with Labour | Interiors, VPO
Sarol, Chamba
2./WMP 29 To 39/ | Shuttering M/S Suresh Kumar 45000 300
28-10-22 | on rent PO Brehi, Chamba
3.IWMP 40 To 57/ | Shuttering M/S Suresh Kumar 63450 1269
28-10-22 | on rent PO Brehi, Chamba
50/feet
45DP 27/ Fabricated M/S Gyami 252542 5051
23-09-22 | MS Bridge Enterprises,Parel
Chamba
Pa qn 3465992 | ¥9320

T Sifafiadr & wway] T SR sfdheon SfaTeT SenT 06 7 08 faH e 15-03-
2024 & UIAR H UAEd GRIG gRT a2l T4 Sids! i gy U $al 17 fa,
B2 T B D GERT HAGIPRI A B T I IRBR] BN H o HT HRal
Fd HRATS Y U BT ST HRaT fear s vd Hiaw § fFaftg dk w st
P! SIRAT |

3T, Tad GRT EL81T BT Held! 7 B3], 7 $Id SR Td GST Sy
B AR € R TWEY/SHeR B 3 T THe IReRY Ioid &1 o g1
T 1 3T% fafad o8l W ue Wy fha 9T & & 3idpaiur gR1 thad /iR

12




8.4

AR 3 B YT B e T R | 29 oafy # gu W el Y fvnie 'R W
St weds onifd A TEE e B gRRE B¢ e e F At oa, ot
Beld (A U J e WeR B A Fufia Tty 3 s exam g
foaT ST Td et Sigurel § ol URiaT faHIT 1 quT=itsr Sravd wrarn S |

HY AR T de-Iat T W I 213.46 oRa & Fomfor sl
9 wwifta iefa/erd e, wepad ud 7 QiReT Sare
QT T § U 7 HRA 9 :-

fgoTo U= I (3, Soie, <, SuRlerTT, T, SR @ ) e
2002 I FENET e 2017 & T 94, 95 F 101 & SR P4t 1 e wrd &1
ey, debie! Wield, AIuF gRaw®! g uraead aur fed fomr 8
foraT o gepaT B

ITA U= S5l B THAT R URIET & SR BT HHHdT Ud dbiip! TR 0%
5 AR TR $E1U MU ST} & U=, da-ie! Wiehd, B 1w, Uiab e
A YR&TepT, STTIRICT U101 U2 STTE oRaT TRted H vl -T2 o e e v
H IR WX W B U BN I9Y Tad IiRil/deR ¥ o0, Wud, IdT Ud

THTIOTE T 1 gfY oar uie O & &1 s ga! |
Polo /3G | BT fdaxur wipq | oot
@)

114" FC FSHIC U4 <2 ab 246000 | UC, Estimate Work Order and
23-2022 Uamad o) Technical sanction order
215" FC B : I S A 400000 | MB,UC, Estimate Work Order
23-2022 g aaed and Technical sanction order
3. IWMP P: e % qe el 200000 | do
4SDP. P : GRS HaA 500000 | do

G

&d it 21346000
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9.1

9 IR S{eh&(0 SHfETET H-1-10 {8116 16-03-2024 GRT UAAd Ifera
B3 ATl & T T IO U& Udd B3 o BT 7 | 9B TG
7 terd TRd gRT a2l g siee! Bt gfY SR Hel [, 3ad Sl wHid 2 T 4
P T SHfeRg Sy A & U fdery s wrifag 7§ ug § e e 5
3ipefuT T TATUH §q WA 81 bl &1 Uhdl § Ud HHI® 19 3 & e
TR TS B ST TE T | STR dHeTd 8l § | 31 S aifea sifidrat &
e ¥ feamar o gl fearey
ftuenf¥edrall (Codal Formalities) @1 Ui fbg fa=T 26.17 @Ra
%ﬁﬁ/@?ﬁéﬁ'&ﬁﬁﬂz-

fgono dardt I (fa, Soilc, O, TN, HIUM g HY @ FaATad!
2002 & 99 67(4), 67(5), 69 Td 70 WiH/XL R Pl Hd, HSRUT Td GRI HIA Bl
UaiReany w1 AT $eTT (Quatations) ARG H1, T SFY
It Syfel SR St wafdd g

R TORId & FA1/Aad 3Bt & SR i 1741 &, T v s8
GRTMRT 2617490/- F WD/ LR H1 57 AU=TRGdrsf &1 i {B o & fosan
a7 | (T gul f[aRor e ufiiRre «3~ & fear m § 1) o Saa el &
R A 1 & BRU A 7 snuRise § | 3aa i Bt Il g Jamst
®1 57 AaenRear gof fasu famm &) fasar man | R fos a9 demad &1 9 sad
TR Ufaeyl & a1y ¥ did g9 Sl afee At a9 iR 2002 &
WHR Fawt B saga ot ot 8, e w ik efafaa s |

Sopefur SRR T@T-05 f&Hi® 15-03-2024 GRT I Yol iAG &
errref T | T U H Ofg g1 awli ud siids! o) gff S Fa
T 3, yigsy 7 Famrgar @t shoenfeearstt ot quf exe S gt s fsan
ST, SR GhEd 81 & Ud 971 $ew & U &A1 Sier wedid gia1 § 9%
A ST % e Ry IR AR A | |

ofd: 39 fFafadr &) Tam SR} § PR Wield dex 59 9 &f
frafer wram STu syt SR faftaa e guf fd fom, @t 18
I BT 9 g3 31 1 wfayf Sfea e ¥ w T P & s swarn
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9.2

9.3

gfEa fepan sia aur wiew # Faarger @ wie /<R @1 %y, Heru g frfn
faa ST GifEr e ST TereR $d BrRar 3 T Tien fumT o qursfiy
ST HRard oIl |
fmtor ol & sieta qeaie gea @ et wfdr &1 yam s
TN -

feoto damadt I (3w, s, oY, T H, BUYH 9 wR) B 2002 ¥
APR- 9 AU 76 F AR T tETad @1 IR Al HE vamg B D By
Y A ey YIAH, e SEHE et T ], Y 9ar agel B &
fSreR BrT |

U UATad & AT 3{heUT & SR U1 T o, T GIRT SDP e
& T6d HRAT Y SR URGT Uy A5 31 A0 YRRTDT 17006 YF TWIT 22 F
TR P Hedicp MR 225422 A, TR T TBAT 26143 T IR 226280
BT YA U7 T T 5 SR T B (26280-25422) M 2858 BT 31fE
TR fobam 77T |

3{eB&I0T SHTTTET TRET-06 TP 15-03-2024 ERT 397 TR0 it F
ST T e, SR TgeR # 9fa gR1 aedt T siids) o gy SR el
T T T X3 § RATR Sifég Brars amet 8§ ars st | o Sad Ry
&t ufigfd P TERT B ¥ <Ny o wxar §F I 9 oy A wree) @)
U R UR B SURI Ui BRAT Sd | 1S S Ul Hef SHUTE
Y SIBEIUT BT AT HIGIT T |

fAafor Al o % SR <t 5 2w wrnh wi 20.11 dr@ @
HHHTIAT U 31 I :-

fgolo Tomad 39 (R, wvie, oY, T H, S g ) Fromraet 2002
& Jpe-8 Fam 69 b ITAR IRT TR @) T U AT 9T E I9H
FuTiRyfa, afRaror, 7T, |19 a1 die fear S ok ke wis 2R B uly
fopa ST |

T Ul & TTHAT S{d5&f0T 3 ST UTe 1T fob Uairad §RT SDP % 3iavid
BT et (701 GogT  Hrardn T UE 59 BT 2 Bieees MS W 3 2134
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9.4

faoTMTo T Y fovarm TRIT o7 S RS 1 WO YRKIhT TR 17006 Y ST 86-
88 ¥ H& WU 205191 fhoUlo HI g8 U USHR UV sl ¥ 82.09
faotlio(2134-2051.91) T T 81 Wb H T WY ST T 3R T 5 SHD ! S
Fs QU fEETs 1% | S SRy ydla glar g

3 efuT ST TeT-06 fEAi® 15-03-2024 GR1 Iod Wbl HiKd &
T g U T @ B e TN Toraeh UegeR | Ha EIRT SR T
T T R W AW &1 TS SR $d BRATS F HPE0T BT ST H3dl
faar SR | 3 Sad UEvor ¥ 1 g8 Wid 82.09 oo @1 WUd U1 wid
fogmr w1 g o oR e S WUl @ IR 11463
(82.09@139.64) ! TR P2 X & T T o1 BAE S T 3G T
T & U= T IR B SR AUfed $Rarg oia § arg ol ol $d
SIOTEHT I SBE0N Y AT HIardl o |

TPIPpd aeNS AH Frdpa (WMP) & Siarta arurdf IR
R 21.95 @R BT HH Peldl HIH IR :-
RIS AP Hhe (WDF) Bl AISH TESAEA & d8d & U1 2.1 Td

WDC-PMKSY 2.0 ¥ feam- =it % IR1 =T 26.1 $ NRM JfGaTd &1 &
e ot Rl g Avht ud S onfa @ sl et & el
Y STERIE TR TR HHT: 10% T 5% Pt T F TR P Beld! S ST WDF
T # OH PRAET OFT SR o 1 R I d=Ed el §RT T
e/ HfRAT & AT Sldeful § U TN {5, UETHd GRT Natural Resource
Management 307} o 3ieRTa 1R 2340000 SfRTTE BT HRaT 1T W § BIAT
¥ YIS 3 7 ) I PIHDH Bl 34T Al BT guTdT: U 1 75 R 7 €
SUfErd SRR Y o UF AUt TR FHew B TS sieh Fa T THM &R 2.5 %
I FEA BT | 39 B B e P Ty H P [Ge-FEw, Wipfd 77, 3mew,
PR sanfs &1 gt =g gRT sidam § udd el i 15 o JHa |
£ TE B BT RN T ST o Gl | AR &% F HH HEKd HIA B
HROT YR $) P FaRomgaR i 2195000 FY Fuad fawa s g8 |
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Individual Name of Category | Project Share deducted | Share to be
Work Beneficiary Cost beneficiary deducted
C/Q Irrigation Tilak 8/0 BPL/SC 200000 5000 10000
Tank patti Tilak | Machlu

Field

C/O Irrigation Puran 8/0 BPL/ST 200000 5000 10000
Tank At Pallei Laju

Puran Field

C/O Irrigation Giyas Dev 8/0 | BPL/Gen. | 200000 5000 20000
Tank Bharella Chanlu

Giyas Dev Field

C/O Irrigation Rumi S/O BPL/Gen. | 200000 5000 20000
Tank patti Johari

Nusanka Rumi

Field

C/O Irrigation Rattan Chand | BPL/Gen. | 200000 5000 20000
Tank Sanou 5/0 Methu

Rattan Chnad

Field

C/O Irrigation Pritho S/0 BPL/Gen. | 200000 5000 20000
Tank Sadoon Premu

Pritho Field '

C/O Irrigation Jagdeu S/O BPL/GEN | 200000 5000 20000
Tank Jagdeu Hans

Fieid

C/O Irrigation Daleep S/0O BPL/Gen | 200000 5000 20000
Tank Kuchh Shri Dhar

Daleep Field

C/O Irrigation Safriya S/O BPL/ST 200000 5000 10000
Tank Gadivada Ranjha

Safriya Field

C/O Irrigation Karam S/0 BPL/Gen. | 200000 3000 20000
Tank Palsika Ujal

Karam Chand

Field

C/0 Irrigation Sohan Lal S/0 | BPL/Gen. | 200000 3000 20000
Tank Patti Schan | Chanlu

Lal Field

C/0O Irrigation Man Singh BPL/Gen. | 200000 5000 20000
Tank Pallei Man | $§/0 Chanlu

Singh Field

C/O Irrigation Man Singh- BPL/ST 200000 5000 10000
Tank Khilku 5/0 Dharmu

Field
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C/Q Irrigation Hem Raj S/Q | BPL/Gen. | 200000 5000 20000
Tank Sakral Hem | Rawan
Raj Field
C/0 hirigation Des Raj S/0 BPL/ST 200000 5000 10000
Tank Karuni Des | Hari Singh
Raj Field
C/0 Irrigation Daleep S/0 APL/Gen, | 200000 5000 20000
Tank Brehi Dharmu
Daleep Field
C/O Irrigation Nanak S/0 BPL/S¢ 200000 5000 10000
Tank Sakral Chamru
Nanak Field

' 3400000 | 85000 280000

9.5

SIBETT SR TAT-09 G 16-03-2024 GRT Fad TTHR THI00
Hfa & e o T | SRe TR | 9 g 9wl 1 stiwst & gip
TORI ST {36, IWMP & T8 afaaTd &0l § Hare T STl § ol SHeRY
TEA & UG T Had 2.5% P Ui e 3 g Hekdl &1 T8 § 39 waw A 2 g
AR Sféa Hiars smd H orE S |
3 TETd g1 TRt & ofdd a ¥ $1 & & gER Herdl Bl
0t 9 feREl P YR W EifRd ST 9 U4 39 Sgad RUlE &
<t € O o ST ST W &R A Held! A & RO gY 3a [ B -
! ufdufd S ofie € worF |1 T TH HaT R Fel ST 3 T ULed
favm &1 gurftsr sravra HRam S |
TR £5.39 TRA S ARAIA1 & YT | UTg 715 Ao 9 oy fafay

Srf-rafiradrsy T -

fo o YT IS (faw, ToTe, TR, TURIEUT, ThH, HAUM T H)
fyomraett 2002 ¥ BTT 49¢1)(2) # aftfq wRYTRR W dera grRT wilkd
VT I R & Uy SR wRE R Sge geanafed e S oifé © |
9% ARIREd =u R ¥ Faw 93(@) T SifIfEw 1994 BT 4RT 23 &
e f3a dd Iftfy ud Fgw 108 & UR Iaehal AT U= R
fyanfea Fmfon sl o1 R Sl | demad 98t & T sidamt # U
T35, U GRT ST & fHERUTaR $d M 2538536/~ HT 0Y fdean 7T |
o Pt ffte arfafteed o =
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1. AR TR 996dT e & §eaeR 9 oxg™ an |

2. WU U9 Fid & T gLaeR & 31 €t Wi s e |
3.Wﬁﬁgﬁfnﬁ|§ﬁﬁw@rﬁraﬁuwmwﬁaﬁmww
4, TR H o1 a0 SR SRt W, ftiap, BT @1 AW, B g A 1

it &t Rl gens &1 faaRor arquf urar

wolos | Frmfor wd o | asavy TR
1140 FC | BRIGHIC T4 Tad a6 Uard | 11130 12/ 97500
23-2022 |WR 27-06-22
2150 FC | B IR AT gU AIS 9 11143/ | 18 &19/ | 176010
23-2022 | THSA 11144 | 01-04-22
3. IWMP | BT Sl dTele AoRa 21138 57/ 51584
2022-23 03-05-21
4IWMP | BT 9% SH S Al 21125/ | 22 & 23/ | 213442
2022-23 21265 | 24-05-22

PAGNT | 2538536

e SffRarET H8 07 fiqiw 15-03-2024 % §RT 34 UHU B GRIG,

% ST T R TY 3 3 T T | Roreas TegeR & 9 R Suked
T Tl Td siic gl Bt 9 SR T i, S aftfa aifrafiaareit at gty
Hiqsy 7 5T Bt STt GUT Fa BRATS & AT HET AT SRR | 34 3 T
T SR SIS HRATS e H TR P ST F @ gdien {um &)
ST HLERT W |
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9.6

9.7

Hgaa gwaier ¥ e 8 il 214.02 9@ #1 Sifrafda yaE
HI qW -

femTerel wéar g Tt (f, STe, ORY, WORIE0, TehH, BRI F )
framraet 2002 & FTH 49(1)(2) F IR I U §R1 YA sg TH
YR U g TiRE S ERT S gdraid faam ST SR € |

I U S8 & ST Sieha(ul & G Ur T o, TR Ter g
TP BeR 9 € (Gaw uiRfy “57) TR $1402288/- WA fobdl T U Silfds
9 o Jad FoAl ) WY sEraT ¢ oty FE Hiny ff udia g § o
Sienta i & e &1 TeTaT 1 o TEY SR o Swar g T A 51 Y
T YT B Tl d TS 1 gfS T8 ot off ¥l |

= Ta W Wi aidheror 3ifEremeT Te-06 Gl 15-03-2024 & TR
i gfea gry Sfiw el @ aul i gfY SuRi=d el 7 o, Hfasy & IR yiia uue
I Tfd & T gxieR F SR 2l a1 s | e o & foes b e
I BT R G-I S S T B TR Sftfad erar s
¥ TR Pl BRATS I AT URIEH B ST FHRaT ST |

g;x.ozm%wmf@?mw‘@?ﬁmwﬂ |
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2002 % AP-8 FIaw 69 F ITHR TRTER () F YT foham et 8, ITb1
TeRuf, e, U, T AT v T ST SR qtd Wi YRR # ofE
T e |

T T S & T SRpAT 3 SR U T ¥, e g (e
a1 ~57) TR 21402288/ 1 WA BT a1 74T | UR=g ITD! Widb Ul
T 3 T ¥ 1 NF T Pad o Faw B WY SR § HUg Kb WA &
3rHTa & 39 B o T I B Fedar b g T 81 91 Ud 39 gla o
B! gETET It SBR 51 faar o gba |
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FTHYRY I R A a1 {1 a1 o1 | Aepg diedl H srafdes e, wfEn
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TR N BT Pg-aur 71 T8 a7 9UT I6 S §61, §F TN H STTS TY AR IR
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ST U 3TH ST THRISTT B FRTEAT & Wl 37bR 781 fdar 11 ¥ |

39 gy § SR SR /- 11 i 16-03-2024 & AR | dAm
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g TR e sieal B vEEd e § g ot Sim 1 e diow o
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TRV 2 YT S 4.y

Financial Position of GP Brehi for the Year 202 1-2
1, Own Source (3rd/Sth State FC)

275/

022 To 2022-2023

FINANCIAL OPENING RECEIPT CLOSING
YEAR BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE BALANCE
2021-22 838364.54 341811.00 . 1180175.54 211471.0Q/ 968704.54
2022-23 968704.54 452082.00 . 1420786.54 310708.00 1110078.54
2. Grants in aid
OPENING RECEIPT
FINANCIAL CLOSING
YEAR BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE BALANCE
YEAR
2021-22 2418479.66 17511764.79 -19930244.36 16565084.3{_'(}_..»"’3365160.06
2022-23 3365160.06| 22 560173.4’/:’ #25925333.53 23416658.27 2508675.26 e
3618753.80...
e mmm%%mWﬁ,ﬁww%ﬁWW%mmmmﬁ ’
HYRY e S gy '
1+2 (1110078.54 + 2508675.26 = 3618753.80¢/k s per Cash Books 3618753.80 "
C/B as per Bank Passbook 3730257.70 .-
Difference (Less in Cash book -111503.9}%!_(,;.‘

@dhgm
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TR B

_m_noEm Statement of GP Brehj Development Block Mehla Distt. Chamba for the Year 2021-2 022 J
Month {OWN SOURCH3rd State  |General MNREGA |WDF IWMP 15FC i4th FC SBM BRGF MID  [RGSA TOTAL
APRIL 71700.00{  123089.00 291240.00 289.00| 1940899.00] 553506.00 5268.00]  100677.00 2.00] 128.00 3086798.00

MAY 25000000  230366.00 173564.00 179700.00 833630.00
JUNE 10.00 290514.00 15.00 290539.00
JULY 65400.00]  119798.00] 317247200 294.00] 17734100 499800 4795.00 1164.00 1.00] 13000 3546393.00
AUGUST 2605.00 35777.00 398083.00 774597.00 1211062.00
SEPTEMBER| 20279.00 155630.00 182496.00 1889193.00]  260345.00 15.00 312000] Zs11078.00
OCTOBER 73200.00 46147.00 560859.00 299.00] 10421600 7529.00 4699.00]  99683.00 1.00] 13200 896765.00
NOVEMBER 399.00 300000.00] 31607100 17.70 616487.70
DECEMBER 2576.00 10,00 984144.00 678302.00 15.00 9000.00]  1674047.00
JANUARY 6619.00 5417.00 573587.00 30100 4189.00 206.00 1.00] 13300 590453.00
FEBRUARY| 2968100 6930000 70000.00 254968.00 153975.00 577924.00
MARCH 52.00 116301.00 766792.00 1126180.00 9059.00 1500 2018399.00
TOTAL 62211.00| 279600.00] 1222179.00 7731078.00]  1183.00] 6690728.00 1299532.70] _172926.00] 381430.00 65.00] 523.00] 1z120.00 17853575.70) ..
Expenditure Statement of GP Brehi Development Block Mehla Distt, Chamba for the 2021-22 =
Month |OWN SOURCH3rd State  |Genoral MNREGA WDF TWMP 15FC 14th FC SBM BRGF MiD ~ [RGSa TOTAL
APRIL 7957.00] 3180000/ 10854800 291240.00 1365127.00]  1g4887.00 13505.00 8070.00 2011134.00
MAY 117743.00 230366.00 480964.00] 24997800 22550.00] 4419100 2625000 117199200
JUNE 131680.00 280912.00 67472.00 480064.00
JULY 35758.00] 3172472.00 21992.00 60528.00] 3290750.00
ADGUST 14805000 398083.00 255632.00 6800.00 25700.00 834265.00
SEPTEMBER 31687.60 182496.00 1584722.00 29.50 1798935.10
OCTOBER 228455.00 560859.00 838320.00 1(3938.00 1731572.00
NOVEMBER 1399.00 100006.00 316071.00 120100.00 81136.00 61871200
DECEMBER 5000.00 23.60 984144.00 111021.00 135000.00 1239188.60
JANUARY 150750.00 573587.00 154487.00 48720.00 29.50 9000.00 936573.50
FEBRUARY 254968.00 74987.00 99437.00 429392.00
MARCH B435.00|  21200.00] 19539060 766792.00 1233130.00 29.50 9000.00]  2233977.10
TOTAL 26791.00] 184680.00] 1116411.80 7731078.00 6098390.00|  434815.00] 468104.00 437111.00 8B.50 279086.00] 16776555.30
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AT A

Income Statement of GP Brehi

Development Block Mehia Distt. Chamba for the Year 2022-2023

Month|[OWN SOURCH3rd State | General MNREGA WDF IWMP 15FC 14th FC SEM BRGF MID _ [RGSA TOTAL
APRIL 69300.00] 466787.00  557235.00 296,00 604797.00 3094.00 57.00 1.00| 131.00 789.00] _1702487.00
MAY 196688600 14795.00f  150000.00 413168100
JUNE 10.00] 120573400 181847.00 1600 1387607.00
JULY - 465062.00]  671108.00 312.00 2845.00 2962.00 60.00 1353.00 1142487.00
AUGUST 2310.00 39758.00] 1000290.00 100000.00]  180566.00 400000.00 N 1722924.00
SEPTEMBER| _ 14432.00 20973600 2016272.00| 34219847 9058.00 17.00] 259171347
OCTOBER | 70840.00 396709.00] _ 765060.00 260345.00 965.00 14100 404,00 149446400
NOVEMBER 1722657.00 3766.00 | 1726423.00
DECEMBER 164400.00] 402699.00]  876512.00]  3986.00 574.00]  270849.00 4597.00 17.00] 14200 1723876.00
JANUARY 35000.00 108400.00] 2175201.00] _85000.00 8820.00 | 241242100
FEBRUARY 127940.00 55.00 127995.00
MARCH 95800.00| 8697000  2070606.00 859.00 593927.00 15.00{ 2848177.00
ToTAL | 122582.00] 329500.00] 2176131.00] 17155501.00] 432651.47| 723111.00] 1655412.00| _15384.00 400172.00)  66.00] 552.00]  1193.00| 2301225547
Expenditure Statement of GP Brehi Development Block Mehla Distt. Chamba for the Year 2022-2023 d
Munths Own Source 3rd State General Manrega WDF ___|IWMP 15FC 14th FC SBM BRGF M1D RGSA TOTAL
April 101580.00]  340605.00]  557235.00 389498.00] 27900100 7160.00]  9244.48 2500 168434848
MAY |+ 4498.00 123551.00]  3966886.00 412597.00 4507532.00
JUNE 43006.00]  1205734.00 141012.00 177103.00 150] 1566859.50
JuiLy | - 26280.00]  671108.00 190365.00 887753.00
AUGUST | - 1823000 26500.00] 148820.00| 1000290.00 34219800 35350500  45267.001 400000.00 2334810.00
SEPTEMBER| - 556421.00] 201627200 49895.00 2952 2622617.50
QCTOBER | :~ 40263600]  765060.00 145710.00 1313406.00
NOVEMER 13700.00]  72910.00] 1722657.00 45589.00 1854856.00
DESEMBER 350000] 410280.00]  876512.00] 343837.00 674.00 163483250
JANUARY 100600.00 137392.00] _ 2175201.00 79410.00 2402003.00
FEBUARY 17190000  58000.00]  127940.00 19470.00 327310.00
MARCH 10800.00 123192.00] _2070606.00 386396.00 : - £591038.29
TOTAL | 43528.00] 267180.00] 2443093.00] 17155501.00] 343837.00] 1285979.00| 1313387.00| 465481.00 40924448 23727366.27
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[ 01-04-2021 to 31-03-2023 B ¥ Tl 7 Opening q Closing Balance & faawu

ENESE Jwarawm [afr
To 31-03-2023
1. | 1537 fa=mir | 50100312828580 HDFC Chamba | 1629716.30
2. |14 fa<maer | 11910110063750 UCO Bank Gehra 34528.63
3. | SBM 11910110078785 UCO Bank Gehra 112.35
4. [IWMP 11910110041260 UCO Bank Gehra 00
5. | WDF 11910110078815 UCO Bank Gehra ﬁm
6. | BRGF 1191011001792 UCO Bank Gehra 00
7. 00000030878024666 | SBI Meohia m
8. |MidHimalaya |11910110051269 UCO Bank Gehra 21770.00
9. | General BASP 11910110095423 UCO Bank Gehra 711009.56
10. | /VKVNY/SDP/ 00000011753195434 | SBI Mehla 1554.08
[ 11. | MPLAD Etc. 11910100000066 UCO Bank Gehra 53109.85
12. [ RGSA 20110103551 HPSCB Dharwala 27278.00
13. | SabhaNidhi/ | 17910107062 HPSCB Chamba | 1112034.54
3rd State
Cash in hand 00
B TOTAL 3730257.7 |

Wﬁm%m%%,wwaﬁﬁﬁﬁmmm

-2023 YT B TAT 01 & 13 a4

?ﬁh%@ﬁaaﬁw%aﬂ%wﬁﬁ?ﬁmﬁmmﬁsﬁmﬁwwél

1) IWMP A/c Closed Dated 31-12-2022
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Financial Position Grants in Aids of GP Brehi for the Year to 2021-2022 To 202 2-23

—
Sr.No Particulars Year Opening Receipt Total Expenditure
-
2021-22 0.00 7731078.00 7731078.00 7731078.00
1 MGNREGA F\ :
2022-23 0.00] 17155501.00 17155501.00 17155501.00
2021-22 351385.00 1299532.70 1650917.70 434815.00
2 15TH FC -
L 2022-23 1216102.70 1655412.00 287151470 1313387.00 1558127.70
-]
2021-22 787617.17 172926.00 960543.17 468104.00 492439.17
3 14TH FC _‘—'————J_—*—'——_———— I
2022-23 492439.17 15384.00 507823.17 465484.00 42339.17
I s S SRR
4 SEM 2021-22 64865.93 381430.00 446295.83 437111,00 9184.83
2022-23 9184.83 400172.00 409356.83 409244 .48 112.35
2021-22 72830.27 6690728.00 6763558.27 6098390.00 665168.27
5 TWMP F\
2022-23 665168.27 723111.00 138827927 1285979.00 102300.27
_4—___——._.__~—7_.____
2021-22 293051.00 12120.00 305171.00 279086.00 26085.00
6 RGSA \‘
2022-23 26085.00 1193.00 27278.00 0.00 27278.00
2021-22 778798.10 1222179.00 200097710 1116411.80 884565.30
- | MPLAD/VKVNY/SDP

BASP /General
/BASP/Genera 2022.23 B84565.30  2176131.00] 306069630 2443093.00)  617603.30
T

2021-22 20695.00 523.00 21218.00 0.00 21218.00
8 Mid Himalaya

2022-23 21770.00 0.00 21770.00

]

2021-22 2431.54 65.00 2496.54 88.50 2408.04
9 BRGF

2022-23 2408.04 66.00 2474.04 132.79 2341.25

2021-22 46805.75 1183.00 47988.75 0.00 47988.75

10 WDF
2022.23 47988.75| 43265147 480640.22)  343837.00] 13680322
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Sr.No. | Vr.No./ Material Qty./rate Supplier Amount | Remarks |
Head | Date
1.14t% | 04/ Computer - M/S P.C. Solutions 16990 | Quotations
FC 14-08-21 Repair Chamba
2.14™ | 06/ PVC Sheet 140@750 M/S Krishna Interiors 120100 | Tender
FC 07-09-21 With Fitting =105000 | VPO Saroi, Chamba
Fan, wire, - =15100
Panel etc.
3.14% | 05/ Tiles 65box@ 1500 M/S Jagat Ram Shakti 97500 | Tender
EC 27-06-22 Prasad VPO Sarol
Chamba
4SBM | 16/ Bricks 120@10.25 M/S Thakur Electrical 15700 | Quotations
22-01-23 | Angle 50kg@68 Works Chamba
55DP | 11/ Door, Handle M/S Subhash Steel 7000 | Quotations |
21-07-21 etc. Fabrication VPO
Dharwala,Chamba
| 6.ICDS | 23/ |'iron Door and | - M/S Surender Kumar 62200 | Tender
CDS 21-10-21 window VPO Mehla, Chamba
7.5DP | 27/ Fabricated 2134kg@139.6 | M/S Gyami Enterprises 298000 | Tender
15-09-22 Bridge Steel | 5 VPO Parel, Chamba
Total 617490 |, ]
L







TRATE 2 V7 Gy D2 5 3 whfr

DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/0 GP BREHI FROM WHICH PURCHASE WITHOUT "M" FORM
& NEITHER ROYALITY DEDUCTED & PROBABALE EXTRA PAYMENT OF GST
01-04-2021 TO 31-03-2023
SR. | NAME OF VENDER/ |GRANTS/ VOUCHER/ | NAMEOQF | QTY. QTY. | AMOUNT| RATE OF | ROYLITY AMOUNT
NO. SUPPLIER HEAD DATE MATERIAL| M3 TONNE PAID_ |ROYALITY| NOT PAID | TO BE PAID |PAID GST
1 M/§ Suresh Kumar 14th FC 10, Sand 3 4.88] 15750 60 288,00 15000.00 750.00
PO Brehi, Chamba 3/22/2022 60 0.00 0.00 0.00
Z M/S Suresh Kumar 14th FC 49810 Agpre. 5.71 11.08] 15988 100 1107.74 15226.67 761.33
PO Brehi, Chamba G/27/2022 Sand 5 8.00] 26500 100 800.00 2523810 1261.90
3 M/S Kishori Lal 15TH FC 09t0 12 Stone 67.5 151.20| 133650 60 9072.00 12728571 5364.29
PO Brehi, Chamba 4/29/2021 60 .00 0.00 0.00
4 M/8 Suresh Kumar 15THFC 02to 06 Sand 6.02 9.63| 31605 100 963.20 30100.00 1505.00
PO Brehi, Chamba 4/22/2022 Apgre. 100 0,00 0.00 0.00
5 M/§ Aman Kumar 1STHEFC 08to 12 Stone 82 183.68! 180200 100 18368.00 | 171619.05 8580.95
PQ Brehi, Chamba 4/22/2022 80 0.00 0.00 0.00
£ M/S Aman Kumar 15TH FC 15 TG 49 Stone 18.6 108.86] 106920 100 10886.40 101828.57 5091.43
PO Brehi, Chamba 3/9/2023 Sand 2 3.20] 13600 100 320.00 10095.24 504.76
7 M/5 Aman Kumar SBM 11to 12 Stone 17.42 39.02] 34840 60 2341.25 33180.95 1559.05
PO Brehi, Chamba 4/16/2021 50 0.00 0.00 0.00
3 M/S Kishori Lal SBM 15& 16 Stone 47.21 105.75| 93456 a0 6345.02 89005.71 4450.29
PO Brehi, Chamba 10/22/2021 60 0.00 0.00 0.0
9 M/S Suresh Kumar SBM 04 & 05 Sand 5 8.00] 26500 100 BQ0.00 25238.10 126190
PO Brehi, Chamba 1/2/2023 Aggre. 10.48 20.33] 29300 100 2033.12 2790476 1395.24
10 M/S Aman Kumar 5BM 06&11 Stone 30 67.20] 66000 100 6720.00 52857.14 314286
PQ Brehi, Chamnba 1/2/2023 50 0.0 0.00 0.00
11 M/S Suresh Kuinar SBM 08 & 09 Sand 5 8.00( 26500 100 800.00 25238.10 1261.90
PQ Brehi, Chamba 1/2/2023 Agare. 10.18 20.33] 29300 100 2033.12 27904.76 1395.24
12 M/S Aman Kumar IWMPp 04 To 29 Stone 387.5 B68.0G] 775000 60 52080.00 738095.24 36904.76
PQ Brehi, Chamba 4/28/2021 60 0.00 0.00 0.00
13 M/S Suresh Kumar IWMP 54t073 Sand 30 48.00] 136500 60 2880.00 130000.00 6500.00
PO Brehi, Chamba 5/25/2021 Agpre. 29 56.26| BO8SH 60 3375.60 77000.00 3850.00
14 M/S Aman Kumar ITWMP 76to 79 Stone 50 112,000 100000 &0 6720.00 95338.10 476190
PO Brehi, Chamba 8/18/2021 &0 0.00 0.00 0.00
15 M/8 Aman Kumar TWMP 94 to 105 Stune 136.5 305.76] 273000 60 1834560 | 260000.00 13009.00
PQ Brehi, Chamba 9/20/2021 - 60 0.00 0.00 0.00
14 M/S Aman Kumar MGOREGA 78,79,84 Stone 375 84.00} 75000 60 5040.00 71428.57 3571.43
PO Brehi, Chamba 9/26/2021 60 0.00 0.00 0.00
17 M/8 Suresh Kumar | MGREGA 108-111 Sand 10.56 16.50] 55440 60 1013.7¢ 52800.00 2640.00
PQ Erehi, Chamba 11/18/2021 |  Aggre, 2112 40.97] 51744 60 2458.37 49280.00 2464.00
iB M/S Aran Kumar MGREGA 120-123 Stane 157.75 353.36] 315500 60 21201.60 300476.19 15023.61
PO Brehi, Chamba 11/28/2021 60 0.00 0.00 0.00
19 M/S Aman Kumar MGREGA 149-150 Stone 38 B5.12] 83600 100 8512.00 79619.05 3980.95
PO Brehi, Chamba 10/22/2022 50 0.00 0.00 0.00
20 M/S Aman Kumar MGREGA | 152 & 153 Stone 29 64.96] 83800 100 6496.00 60761.90 3038.10
PO Brehi, Chambg 11/7/2022 G.00 0.00 Q.00
21 M/S Arnan Kumar MGREGA | 104 & 105 Stone 38 85.12] B3600 140 8512.00 79619.05 3980.95
PO Brehy, Chamba 10/5/2022 0.00 0.00 0.00
22 M/S Suresh Kumar i 09 & 10 Sand 2.82 4.51] 14805 80 270,72 14108.00 705,00
L PO Brehi, Chamba 7/21/2021 Aggre. 5.6 10.86) 13818 60 551.84 13160.00 G58.00
23 M/S Aman Kurnar sDP 11&12 Stone i) 98.56] 96800 100 9856.00 9219048 1606.52
PO Brehi, Chamba 5/15/2022
TOTAL | 3046566 21029234 2901491.43 | 145074.57 =
-~ 7 =
plder than 25% penality on Amount after April, 2022 has been added so rate 80/ton + 25% Penalty = 100 Including Penlaty taken

Remarks: 1. All Figures are taken up to 2 Dacimal

Rate of Royalty is taken Rs60/80 per Tonne as Per Second Scheduis of Deptt. Of industry & Mining
Cenversion Factor

2 A. From Square Feet to Cubic Mater M3
35.31 Sq.Ft. = 1 Cubic Mater (M”  Common to all items Sand, Stone & Aggregats
3 B. From Cubic Meter (M¥ to Tonne

L Cne Cubic Meter (M* Sand 1.6
One Cubic Meter (M Aggregate Mix  1.94
One Cubic Meter (M* Aggregate 146

Cne Cubic Meter (M Stone 2.24

4 Ajlitems Sand, Stone & Agore. average weight are taken for conversion while cubic rmeter to tonne.
5 As per quatation terms and condition Rate are inclusive of all Taxes but it is not cleared wather it is paid or not
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! Sr.No./ | Vr.No./ | Materia} Qty./rate Supplier Amount | Remarks
Head
Date
‘ 1.14T8 1 06/ PVC Sheet 140@750 M/S Krishna 120100 | Joint; Sign&
' FC 07-09-21 | With Fitting =105000 | Interiors VPO Sarol, Stock entry
Fan, wire, =15100 | Chamba
Panel etc,
2.14th 05/ Tiles 65box@1500 M/S Jagat Ram Shakti 97500 | Joint. Sign&
FC 27-06-22 Prasad VPO Saroi Stock entry
Chamba
| 3.14™ [ 09&10/ | Sand 5m3@5300 M/S Suresh Kumar 42488 | Joint. Sign&
FC Stock entr
27-06-22 | Aggregate | 5.71m3@2800 | PO Brehi, Chamba Y
5IWMP | 04 -29/ Stone 387.5m3@200 | M/S Aman Kumar PO 775000 | Joint. Sign&
0 Brehi, Chamba Stock entry
| 28-04-21
|
L6 sDP 11/ Door, - M/S Subhash Steel 7000 | Joint. Sign&
21-07-21 | Handle etc. Fabrication VPO Stock entry
Dharwala,Chamba
7ICDS | 23/ Iron Door M/S Surender Kumar 62200 | Joint. Sign&
CDS 21-10-21 | and window VPO Mehla, Chamba Stock entry
8.SDP 27/ Fabricated | 2134kg@139.6 M/S Gyami 298000 | Joint. Sign&
15-09-22 | Bridge Steel | 5 Enterprises Stock entry
VPO Parel, Chamba
TOTAL | 1402288 | .- ]
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IWMP & 3fa¥id Ram T8 SufeRiTd S1af &7 fdaRr

individual Name of Category | Project | Share from | NRM/NON | Year of

Work Person/ Cost beneficiary | NRM Work
Beneficiary

C/O Irrigation | Tilak S/O BPL/SC 200000 | 5000 NRM 2021-22

Tank paiti Tilak Machlu

Field

CfO lIrrigation Puran 5/0 Laju | BPL/ST 200000 | 5000 NRM 2021-22

Tank At Pallei

Puran Field

CfO Iriigation | Giyas Dev 8/0 | Bp[/Gen. | 200000 | 5000 NRM 2021-22

Tank Bharella Chanlu

Giyas Dev

Field

C/0 lrrigation Rumi S/0 Johari | BP/Gen. | 200000 5000 NRM 2021-22

Tank patti

Nusanka Rumi

Field

C/Q lrrigation Rattan Chand BPL/Gen. 200000 5000 NRM 2021.29

Tark Sanou S/0 Methu

Rattan Chnad

Field

C/0 Irrigation | Pritho S/0 BPL/Gen. | 200000 | 5000 NRM 2021-22

Tank Sadoon Premu

Pritho Figld

C/O Irrigation Jagdeu S/0 BPL/GEN 200000 5000 NRM 2021-27

Tank Jagdeu Hans ) — J\

Field

C/O Irrigation Daleep S/O Shrig" BB B 5000 NRM 2021-29

Tank Kuchh \' ’

Sl




’_Daleep Field Dhar
ClO frrigation Safriya S/C BPL/ST 200000 5000 NRM 2021-22
Tank Gadiyada Ranjha
Safriya Field
CIO Irrigation Karam S/O Ujal | BPL/Gen. 200000 5000 NRM 902199
Tank Palsika
Karam Chand
Field
CIO Irrigation Sohan Lal S/0 | BPLIGen. | 200000 | 5000 NRM 2001.99
Tank Patti Chanlu
Sohan Lal Field
C/O Irrigaiion Man Slngh SJ’O BPL/Gen. 200000 5000 NRM 2021_22
Tank Pallei Man | Chanlu
Singh Field
C/O trrigation Man Singh S/O BPL/ST 200000 5000 NRM 202129
Tank Khilku Dharmu
Field
cio Irrigation ' Hem Raj 8/0 | BPLiGen, 200000 5000 I'-\_J—RM 2021.02
Tank Sakral Rawan
Hem Raj Field
C/O Irrigation Ces Raj S/O BPL/ST 200000 5000 NRM 909223
Tank Karuni Hari Singh
Des Raj Field
C/O Irrigation Daleep S/0 APL/Gen, 200000 5000 NRM 2020-23
Tank Brehi Dharmu
Daieep Field
C/O lIrrigation Nanak S/0 BPL/Sc 200000 5000 NRM 202923
Tark Sakral Chamru
Nanak Field
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